Sollte Ein Hochlobliches General-Militar-Commando die Ausfolgung 
der 2 Kanonen von Karlsburg zu billigen geruhen, so werden solche dessen 
unerachtet ohne Betehl schwerlich ausgefolget werden. Deva, den 
4-ten November 1 784. 

Karp 
Oberstleutnant 

Pe verso: praesentirt den 5-ten November 1784, Nachts um ½ 12 Uhr; 
expedirt den 6-ten November 1784. 
Copie, Doc:. Msse .. cutia nr. 8.:/, dosar /8/1178.:/.f 3-./. 

1-2- Astfel în text. 

30. 
1784 noiembrie 4, Alba Iulia 

Bericht 
Was mir von Seiten des Oberbergamt I von Salackna2 zugekomen, 

ohnennangle gantz gehorsamst einzuberichten. Da periculum in mora3 ware, so 
habe den Herrn Oberlieutenant Mesterhazi mit 40 Comandi11en4 nach Salacknas 
(mehr konte ohnmiSglich entbehren) abgeschickt. beynebens durch den 
Haubtmann Baron Halegg dahin expedirt. damil selber sich genau_aller Umstănde 
erkundige und den Salackner6 andeute. dass die Richardische Division sich zu7 
Jododer Gegend betinde. die Zeypiche" Compagnie zu 1--lalmagi meines Wissen 10 

stationire. Signatum Carlsburg. den 4-ten Novembris 1784. 
M.Fr.Hoche 

Obrister und Commendant pr. 
Pe verso : praesentirt den 6-ten Novembris 1784 <scris de gen. Preiss>: 
expedirt den 6-ten Novembris I 784. 
Copie, Doc. Msse .. cutia nr. X./. dosar /8///Î8./.f 5-6v. 

I-<, Ast tel în text. 
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31. 
1784 noiembrie 4, Sibiu 

Tristem et inexpectatam Regium Gubernium hodierno die 
extraordinario cursore a Tabula comitatus Hunyad cum Zarand uniti · 
accepit relationem hic copialiter advolutam. cujus circumstantia ita 
comparatae sunt, ut praesenti malo et plebis rusticanae in apertam 
tumultuationem et atrocissimas violentias erumpentis temerario ausui obex 
instantanee poni debeat; hunc proinde in finem Regium Gubernium ad 
antelatum comitatum abhinc commissarium plena authoritate et activitate 
instructum exmittendum esse duxit. Donec autem commissarius iste eu 
pervenire posset. Tabulam continuam et a capita praesidem congruenter 
intluxit Inclytam Supremam Armorum Praetecturam otlicosissime 
requirendo, quatenus ad restituendam publicam tranquillitatem et 
securitatem eas ac tutum in gravatim facere velit dispositiones, ut 
necessaria militia tam ex regulata quam etiam limitanea eo disponatur, 
otlicialibus limitaneis discrete super eo instructis, ut confidentiores sibi 
milites secum assumant et tam his quam etiam reliquis militaribus 
otlicialibus ad mutuam cum hoc commissario, interea vero cum Tabula 
continua et a capite cum supremo comite fovendam cointelligentiam 
inviatis; et quia praeprimis necessarium esset. ut omne emissariorum 
commercium praecludatur. ne malum hoc latius serpaţ, Regium Gubernium 
consultum censeret, ut ad partes Zalathnenses et cis Marusianas ex 
equestri militia Kalnokiana sutliciens militiae numerus ea cum instructione 
exmittatur, ut in mutua cu provincialibus otlicialibus cointelligentia omne 
plebis motum praepediant. Interea vero in omnem eventum una alterave 
divisio ex equestribus Kalnokiana et Savojana legionibus versus hunc 
comitatum propius contrahatur. Quo super edendas dispositiones Regium 
Gubernium pro faciendis congruis tam ad concernentes circulos, quam 
etiam ad Supremum Commissariatum Provincialem dispositionibus 
ingravatim comrnunicandas Regium Gubernium officiosissme expetit. E 
Regio Magni Transylvaniae Principatus Gubernio. Cibinii. die 4-ta 
Novembris 1784.